
 

 

 

HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE 

 

GAMOTGAMOTGAMOTGAMOT    
 

et de ses alliances 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

www.heredis.com 

 

2018 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    2 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    3 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    4 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION I

RATION IRATION I

RATION I 

  

 

 

1) Odette GAMOT

Odette GAMOTOdette GAMOT

Odette GAMOT, Institutrice, fille d'Emile Etienne 

(1874-1961) et Jeanne Marcelle Louise Marie DAVAL 

(1885-1955), née à Dieppe (Seine-Maritime) le 9 mai 1914, 

inhumée à Bois-Guillaume (Seine-Maritime) le 23 janvier 

2004.  

Elle s'est mariée, à l'âge de vingt ans, le 12 janvier 1935 à 

Dieppe (Seine-Maritime), avant d'avoir passé un contrat 1 

le 9 janvier 1935 à Déville-lès-Rouen (Seine-Maritime) 

avec Robert Gaston Jules Ferdinand S

Robert Gaston Jules Ferdinand SRobert Gaston Jules Ferdinand S

Robert Gaston Jules Ferdinand SÉGUIN

GUINGUIN

GUIN, fils de 

Marcel Gaston (1880-1944) et Marguerite Héloise Rosalie 

GENTIEN (1885-1936), professeur de langue, né à 

Déville-lès-Rouen (Seine-Maritime) le 15 mai 1913, décédé 

à Mont Saint Aignan (Seine-Maritime) le 30 janvier 1993, 

à l'âge de soixante-dix-neuf ans.  

 

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION II

RATION IIRATION II

RATION II 

  

 

 

2) Emile Etienne GAMOT

Emile Etienne GAMOTEmile Etienne GAMOT

Emile Etienne GAMOT, Econome de l'Hopital de 

Dieppe, fils d'Emile Etienne Adolphe (1839-1906) et 

Aglaé Francoise Theodore LAVOINE (1846-1926), né à 

Dieppe (Seine-Maritime) le 18 septembre 1874, y décédé 

le 3 novembre 1961, surlendemain de la Toussaint, à 

l'âge de quatre-vingt-sept ans 2.  

Il s'est marié à Dieppe (Seine-Maritime) avec Jeanne 

Jeanne Jeanne 

Jeanne 

Marcelle Louise Marie DAVAL

Marcelle Louise Marie DAVALMarcelle Louise Marie DAVAL

Marcelle Louise Marie DAVAL (1885-1955).  

 

 

3) Jeanne Marcelle Louise Marie DAVAL

Jeanne Marcelle Louise Marie DAVALJeanne Marcelle Louise Marie DAVAL

Jeanne Marcelle Louise Marie DAVAL, fille de 

Guillaume Frédéric (1855-1912) et Ismerie Prudence 

Felicité BLOND (1860-1898), née à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 24 janvier 1885, y décédée le 5 juillet 

1955, à l'âge de soixante-dix ans.  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION III

RATION IIIRATION III

RATION III 

  

 

 

                                                           

1 Maître Louis André Rungeard 

2 Au décès d'Emile Etienne fut témoin Marcel Charles Auguste GAMOT 

(Est témoin). 

4) Emile Etienne Adolphe GAMOT

Emile Etienne Adolphe GAMOTEmile Etienne Adolphe GAMOT

Emile Etienne Adolphe GAMOT, ouvrier ferblantier, fils 

de Paul Etienne (°1813) et Virginie Amelie 

VANPACHEMBEKE ((c) 1814-1899), né à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 20 janvier 1839, y décédé en 1906, à 

l'âge de soixante-six ans.  

Il s'est marié religieusement à l'âge de trente-quatre ans, 

le 15 décembre 1873 à Dieppe (Seine-Maritime) avec 

Agla

AglaAgla

Aglaé 

  

 Francoise Theodore LAVOINE

Francoise Theodore LAVOINEFrancoise Theodore LAVOINE

Francoise Theodore LAVOINE 3 (1846-1926).  

 

 

5) Agla

AglaAgla

Aglaé 

  

 Francoise Theodore LAVOINE

Francoise Theodore LAVOINEFrancoise Theodore LAVOINE

Francoise Theodore LAVOINE, couturiere, fille 

de Jean Francois Désiré (1815-1890) et Aglaé Françoise 

Théodorine SAINT SAENS (1820-1886), née à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 25 juillet 1846, décédée en 1926, à 

l'âge de soixante-dix-neuf ans.  

 

 

6) Guillaume Fr

Guillaume FrGuillaume Fr

Guillaume Fréd

dd

déric DAVAL

ric DAVALric DAVAL

ric DAVAL 4

, Férailleur, fils de 

Guillaume (1827-1900) et Jeanne CIBEAU (1830-1881), né 

le 4 mai 1855, décédé le 4 décembre 1912, à l'âge de 

cinquante-sept ans.  

Il s'est uni avec Ismerie Prudence Felicit

Ismerie Prudence FelicitIsmerie Prudence Felicit

Ismerie Prudence Felicité 

  

 BLOND

BLONDBLOND

BLOND 

(1860-1898).  

 

 

7) Ismerie Prudence Felicit

Ismerie Prudence FelicitIsmerie Prudence Felicit

Ismerie Prudence Felicité 

  

 BLOND

BLONDBLOND

BLOND, fille de Constant 

Aimable (1825-1889), née en 1860, décédée le 4 mars 

1898, à l'âge de trente-huit ans.  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION IV

RATION IVRATION IV

RATION IV 

  

 

 

8) Paul Etienne GAMOT

Paul Etienne GAMOTPaul Etienne GAMOT

Paul Etienne GAMOT, ferblantier, fils de Jean Marie et 

Marie DELARUE, né en 1813.  

Il s'est marié religieusement à l'âge de vingt-trois ans, le 

28 avril 1836 à Dieppe (Seine-Maritime) avec Virginie 

Virginie Virginie 

Virginie 

Amelie VANPACHEMBEKE

Amelie VANPACHEMBEKEAmelie VANPACHEMBEKE

Amelie VANPACHEMBEKE ((c) 1814-1899).  

 

 

9) Virginie Amelie VANPACHEMBEKE

Virginie Amelie VANPACHEMBEKEVirginie Amelie VANPACHEMBEKE

Virginie Amelie VANPACHEMBEKE, née en 1814, 

                                                           

3 Leur union dura environ 32 ans 

4 Son nom figure sur un acte d'Anna Adeline DAVAL (Décès). 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    5 

décédée en 1899.  

 

 

10) Jean Francois D

Jean Francois DJean Francois D

Jean Francois Désir

sirsir

siré 

  

 LAVOINE

LAVOINELAVOINE

LAVOINE 5, aubergiste, né en 

1815, décédé en 1890, à l'âge de soixante-quinze ans.  

Il s'est marié religieusement à l'âge de vingt-huit ans, le 

16 janvier 1843 à Dieppe (Seine-Maritime) avec Agla

AglaAgla

Aglaé 

  

 

Fran

FranFran

Françoise Th

oise Thoise Th

oise Théodorine SAINT SAENS

odorine SAINT SAENSodorine SAINT SAENS

odorine SAINT SAENS 6 (1820-1886).  

 

 

11) Agla

AglaAgla

Aglaé 

  

 Fran

FranFran

Françoise Th

oise Thoise Th

oise Théodorine SAINT SAENS

odorine SAINT SAENSodorine SAINT SAENS

odorine SAINT SAENS, fille de 

Charles (1788-1821) et Marie Francoise JAZE (1784-1856), 

née à Dieppe (Seine-Maritime) le 31 août 1820, décédée 

en 1886, à l'âge de soixante-cinq ans.  

 

 

12) Guillaume DAVAL

Guillaume DAVALGuillaume DAVAL

Guillaume DAVAL 7 , marchand de métaux, fils de 

Guillaume (1800-1869) et Marie LAROUMES (1793-1884), 

né le 25 mars 1827, décédé à Paris (Paris) le 4 décembre 

1900, à l'âge de soixante-treize ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-sept ans, le 20 juin 1854 

avec Jeanne CIBEAU

Jeanne CIBEAUJeanne CIBEAU

Jeanne CIBEAU 8 (1830-1881).  

Guillaume s'est uni une seconde fois avec Virginie 

Virginie Virginie 

Virginie 

PELOUX

PELOUXPELOUX

PELOUX.  

 

 

13) Jeanne CIBEAU

Jeanne CIBEAUJeanne CIBEAU

Jeanne CIBEAU, née le 1er avril 1830, décédée le 10 

mai 1881, à l'âge de cinquante et un ans.  

 

 

14) Constant Aimable BLOND

Constant Aimable BLONDConstant Aimable BLOND

Constant Aimable BLOND, fils de Florent Constant 

(1803-1851) et Marie DAIRE (1805-1857), né à Caulières 

(Somme) le 1er mars 1825, décédé le 13 octobre 1889, à 

l'âge de soixante-quatre ans.  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION V

RATION VRATION V

RATION V 

  

 

                                                           

5 Son nom figure sur les actes de Marie Francoise JAZE (Décès) et Marie 

Aimable Caroline VASCART (Naissance) et Charles Henri Francois SAINT 

SAENS (Naissance) et Augustin VILAIN (Mariage) et Ernest SAINT SAENS 

(Mariage). 

6 Leur union dura environ 43 ans 

7 Son nom figure sur un acte d'Amelie Joséphine DEVEZE (Naissance). 

8 Leur union dura environ 26 ans et 11 mois 

 

16) Jean Marie GAMOT

Jean Marie GAMOTJean Marie GAMOT

Jean Marie GAMOT.  

Il s'est uni avec Marie DELARUE

Marie DELARUEMarie DELARUE

Marie DELARUE .  

 

 

17) Marie DELARUE

Marie DELARUEMarie DELARUE

Marie DELARUE.  

 

 

22) Charles SAINT SAENS

Charles SAINT SAENSCharles SAINT SAENS

Charles SAINT SAENS, marin pecheur, fils de Francois 

Nicolas (1743-1802) et Rose Francoise HEDOUX 

(1750-1811), né à Dieppe (Seine-Maritime) le 17 avril 1788, 

y décédé le 21 décembre 1821, à l'âge de trente-trois ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-six ans, le 29 mars 1815 à 

Dieppe (Seine-Maritime) avec Marie Francoise JAZE

Marie Francoise JAZEMarie Francoise JAZE

Marie Francoise JAZE 9 10 

(1784-1856).  

 

 

23) Marie Francoise JAZE

Marie Francoise JAZEMarie Francoise JAZE

Marie Francoise JAZE, fille de Nicolas (°1743) et Marie 

Cécile BREARD, née à Saint-Nicolas-d'Aliermont 

(Seine-Maritime) le 15 mai 1784, décédée à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 1er avril 1856, à l'âge de soixante et 

onze ans 11.  

Marie Francoise s'est unie une seconde fois avec Pierre 

Pierre Pierre 

Pierre 

Antoine BAUDARD

Antoine BAUDARDAntoine BAUDARD

Antoine BAUDARD, décédé à Antwerpen (Anvers) le 21 

novembre 1810.  

 

 

24) Guillaume DAVAL

Guillaume DAVALGuillaume DAVAL

Guillaume DAVAL, Chaudronnier, fils de Pierre 

(1745-1813) et Anne DELRIEU (°1756), né le 17 septembre 

1800, décédé le 9 juin 1869, à l'âge de soixante-huit ans.  

Il s'est marié avec Marie LAROUMES

Marie LAROUMESMarie LAROUMES

Marie LAROUMES 12 (1793-1884).  

 

 

25) Marie LAROUMES

Marie LAROUMESMarie LAROUMES

Marie LAROUMES, fille de Jean (†1832) et Helene 

AURIACOMBE (†1833), née le 22 décembre 1793, 

décédée à Auriacombe (Cantal) le 25 octobre 1884, à 

l'âge de quatre-vingt-dix ans.  

 

 

                                                           

9 Leur union dura environ 6 ans et 8 mois 

10 Il a environ 3 ans et 11 mois de moins qu'elle 

11 Au décès de Marie Francoise fut témoin Jean Francois Désiré LAVOINE 

(Est témoin). 

12 Il a environ 6 ans et 9 mois de moins qu'elle 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    6 

28) Florent Constant BLOND

Florent Constant BLONDFlorent Constant BLOND

Florent Constant BLOND, fils d'Antoine (1773-1865) et 

Marie Marguerite d'AUMALLE (1775-1865), né à 

Hornoy-le-Bourg (Somme) le 28 octobre 1803, décédé à 

Caulières (Somme) le 1er juin 1851, à l'âge de 

quarante-sept ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt et un ans, le 11 janvier 1825 

à Caulières (Somme) avec Marie DAIRE

Marie DAIREMarie DAIRE

Marie DAIRE 13 (1805-1857).  

 

 

29) Marie DAIRE

Marie DAIREMarie DAIRE

Marie DAIRE, fille d'Antoine (1760-1812) et Marie 

Angélique POLLEUX (1768-1831), née à Caulières 

(Somme) le 4 février 1805, y décédée le 12 juin 1857, 

lendemain de la Fête-Dieu, à l'âge de cinquante-deux 

ans.  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION VI

RATION VIRATION VI

RATION VI 

  

 

 

44) Francois Nicolas SAINT SAENS

Francois Nicolas SAINT SAENSFrancois Nicolas SAINT SAENS

Francois Nicolas SAINT SAENS, fils de Francois 

(1704-1744) et Marie Madeleine CHAPELAIN (°1705), né à 

Dieppe (Seine-Maritime) le 24 septembre 1743, y décédé 

le 19 février 1802, à l'âge de cinquante-huit ans.  

Il s'est marié, à l'âge de trente et un ans, le 8 août 1775 à 

Dieppe (Seine-Maritime) avec Rose Francoise HEDOUX

Rose Francoise HEDOUXRose Francoise HEDOUX

Rose Francoise HEDOUX 14 

(1750-1811).  

 

 

45) Rose Francoise HEDOUX

Rose Francoise HEDOUXRose Francoise HEDOUX

Rose Francoise HEDOUX, née à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 1er janvier 1750, y décédée le 17 

janvier 1811, à l'âge de soixante et un ans.  

 

 

46) Nicolas JAZE

Nicolas JAZENicolas JAZE

Nicolas JAZE, né à Greny (Seine-Maritime) le 28 août 

1743, décédé à une date inconnue.  

Il s'est marié, à l'âge de trente et un ans, le 12 novembre 

1774 à Saint-Nicolas-d'Aliermont (Seine-Maritime) avec 

Marie C

Marie CMarie C

Marie Cécile

cilecile

cile 

  

 BREARD

BREARDBREARD

BREARD .  

 

 

47) Marie C

Marie CMarie C

Marie Cécile BREARD

cile BREARDcile BREARD

cile BREARD.  

 

                                                           

13 Leur union dura environ 26 ans et 4 mois 

14 Leur union dura environ 26 ans et 6 mois 

 

48) Pierre DAVAL

Pierre DAVALPierre DAVAL

Pierre DAVAL, né à Marmanhac (Cantal) en 1745, y 

décédé le 24 mars 1813, à l'âge de soixante-huit ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-neuf ans, le 13 avril 1774 à 

Marmanhac (Cantal) avec Anne DELRIEU

Anne DELRIEUAnne DELRIEU

Anne DELRIEU (°1756).  

 

 

49) Anne DELRIEU

Anne DELRIEUAnne DELRIEU

Anne DELRIEU, fille de Guillaume (°1732) et Jeanne 

BROS (1732-1765), née à Marmanhac (Cantal) le 26 

décembre 1756, lendemain de Noël.  

 

 

50) Jean LAROUMES

Jean LAROUMESJean LAROUMES

Jean LAROUMES, fils de Louis et Jeanne PRAX, 

décédé à Marmanhac (Cantal) le 28 mars 1832.  

Il s'est marié le 6 juin 1792, veille de la Fête-Dieu à 

Marmanhac (Cantal) avec Helene AURIACOMBE

Helene AURIACOMBEHelene AURIACOMBE

Helene AURIACOMBE 15

 

(†1833).  

 

 

51) Helene AURIACOMBE

Helene AURIACOMBEHelene AURIACOMBE

Helene AURIACOMBE, fille de Jean et Marguerite 

CONRIE, décédée à Marmanhac (Cantal) le 16 janvier 

1833.  

 

 

56) Antoine BLOND

56) Antoine BLOND56) Antoine BLOND

56) Antoine BLOND, fils de Jacques (1742-1827) et Marie 

Anne VACQUIER (1745-1799), né à Hornoy-le-Bourg 

(Somme) le 18 janvier 1773, y décédé le 11 mars 1865, à 

l'âge de quatre-vingt-douze ans.  

Il s'est marié, à l'âge de dix-neuf ans, le 20 septembre 

1792 à Hornoy-le-Bourg (Somme) avec Marie Marguerite 

Marie Marguerite Marie Marguerite 

Marie Marguerite 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 16, sa cousine au 4ème degré 17 (1775-1865).  

 

 

57) Marie Marguerite d'AUMALLE

57) Marie Marguerite d'AUMALLE57) Marie Marguerite d'AUMALLE

57) Marie Marguerite d'AUMALLE, fille de Jean Baptiste 

(1749-1823) et Geneviève GENTIEN (†1803), née à 

Hornoy-le-Bourg (Somme) le 28 janvier 1775, décédée 

en 1865, à l'âge de quatre-vingt-neuf ans.  

 

 

58) Antoine DAIRE

Antoine DAIREAntoine DAIRE

Antoine DAIRE, fils d'Antoine et Jeanne DESNOIX, né 

                                                           

15 Leur union dura environ 39 ans et 10 mois 

16 Leur union dura environ 72 ans et 4 mois 

17 Via : Adrien d'AUMALLE 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    7 

en 1760, décédé en 1812, à l'âge de cinquante et un ans.  

Il s'est uni avec Marie Ang

Marie AngMarie Ang

Marie Angélique POLLEUX

lique POLLEUXlique POLLEUX

lique POLLEUX (1768-1831).  

 

 

59) Marie Ang

Marie AngMarie Ang

Marie Angélique POLLEUX

lique POLLEUXlique POLLEUX

lique POLLEUX, fille d'Antoine et Marie 

Françoise TETREL, née en 1768, décédée en 1831, à l'âge 

de soixante-trois ans.  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION VII

RATION VIIRATION VII

RATION VII 

  

 

 

88) Francois SAINT SAENS

Francois SAINT SAENSFrancois SAINT SAENS

Francois SAINT SAENS, fils de Nicolas (1653-1725) et 

Marie DROUET (1677-1737), né à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 8 octobre 1704, y décédé le 15 

septembre 1744, à l'âge de trente-neuf ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-sept ans, le 24 mai 1732, 

surlendemain de l'Ascension à Dieppe (Seine-Maritime) 

avec Marie Madeleine CHAPELAIN

Marie Madeleine CHAPELAINMarie Madeleine CHAPELAIN

Marie Madeleine CHAPELAIN (°1705).  

 

 

89) Marie Madeleine CHAPELAIN

Marie Madeleine CHAPELAINMarie Madeleine CHAPELAIN

Marie Madeleine CHAPELAIN, née à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 25 décembre 1705, jour de Noël.  

 

 

98) Guillaume DELRIEU

Guillaume DELRIEUGuillaume DELRIEU

Guillaume DELRIEU, marchand, fils de Guillaume 

(1698-1766) et Catherine CONORT, né à Marmanhac 

(Cantal) le 11 décembre 1732.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-deux ans, le 24 juin 1755 à 

Marmanhac (Cantal) avec Jeanne BROS

Jeanne BROSJeanne BROS

Jeanne BROS 18 (1732-1765).  

Après environ quatre ans et quatre mois de veuvage, 

Guillaume s'est marié une seconde fois, à l'âge de 

trente-six ans, le 15 novembre 1769 à Marmanhac 

(Cantal) avec Francois

FrancoisFrancois

Francoise CHAUMON

e CHAUMONe CHAUMON

e CHAUMON.  

 

 

99) Jeanne BROS

Jeanne BROSJeanne BROS

Jeanne BROS, fille de Louis et Catherine BERTON, 

née à Marmanhac (Cantal) le 6 février 1732, y décédée le 

26 juin 1765, à l'âge de trente-trois ans.  

 

 

100) Louis LAROUMES

Louis LAROUMESLouis LAROUMES

Louis LAROUMES.  

Il s'est uni avec Jeanne PRAX

Jeanne PRAXJeanne PRAX

Jeanne PRAX .  

                                                           

18 Il a environ 10 mois de moins qu'elle 

 

 

101) Jeanne PRAX

Jeanne PRAXJeanne PRAX

Jeanne PRAX.  

 

 

102) Jean AURIACOMBE

Jean AURIACOMBEJean AURIACOMBE

Jean AURIACOMBE.  

Il s'est uni avec Marguerite CONRIE

Marguerite CONRIEMarguerite CONRIE

Marguerite CONRIE .  

 

 

103) Marguerite CONRIE

Marguerite CONRIEMarguerite CONRIE

Marguerite CONRIE.  

 

 

112) Jacques BLOND

Jacques BLONDJacques BLOND

Jacques BLOND, fils d'Antoine (1696-1777) et Marie 

d'AUMALLE (1707-1772), né à Hornoy-le-Bourg (Somme) 

le 5 août 1742, y décédé le 31 août 1827, à l'âge de 

quatre-vingt-cinq ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-trois ans, le 10 février 1766, 

veille de mardi gras à Hornoy-le-Bourg (Somme) avec 

Marie Anne VACQUIER

Marie Anne VACQUIERMarie Anne VACQUIER

Marie Anne VACQUIER 19 (1745-1799).  

Après environ trois ans et neuf mois de veuvage, 

Jacques s'est marié une seconde fois, à l'âge de soixante 

ans, le 12 décembre 1802 avec Jacques BLOND

Jacques BLONDJacques BLOND

Jacques BLOND, fils 

d'Antoine (1696-1777) et Marie d'AUMALLE (1707-1772), 

né à Hornoy-le-Bourg (Somme) le 5 août 1742, y décédé 

le 31 août 1827, à l'âge de quatre-vingt-cinq ans.  

 

 

113) Marie Anne VACQUIER

Marie Anne VACQUIERMarie Anne VACQUIER

Marie Anne VACQUIER, fille de François (1722-1795) 

et Marie Anne HENRY (1725-1766), née à Frettemolle 

(Somme) le 29 octobre 1745, décédée à Tronchoy 

(Somme) le 3 mars 1799, à l'âge de cinquante-trois ans.  

 

 

114) Jean Baptiste d'AUMALLE

Jean Baptiste d'AUMALLEJean Baptiste d'AUMALLE

Jean Baptiste d'AUMALLE, fils de Charles (1714-1777) 

et Marie Barbe LABITTE (1718-1770), né en 1749, décédé 

en 1823, à l'âge de soixante-treize ans.  

Il s'est uni avec Genevi

GeneviGenevi

Geneviève GENTIEN

ve GENTIENve GENTIEN

ve GENTIEN (†1803).  

 

 

115) Genevi

GeneviGenevi

Geneviève GENTIEN

ve GENTIENve GENTIEN

ve GENTIEN, fille de Jean Baptiste 

(~ 1740-1803) et Geneviève GARÇON, décédée à 

Hornoy-le-Bourg (Somme) le 1er septembre 1803.  

                                                           

19 Leur union dura environ 33 ans 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    8 

 

 

116) Antoine DAIRE

Antoine DAIREAntoine DAIRE

Antoine DAIRE.  

Il s'est uni avec Jeanne DESNOIX

Jeanne DESNOIXJeanne DESNOIX

Jeanne DESNOIX .  

 

 

117) Jeanne DESNOIX

Jeanne DESNOIXJeanne DESNOIX

Jeanne DESNOIX.  

 

 

118) Antoine POLLEUX

Antoine POLLEUXAntoine POLLEUX

Antoine POLLEUX.  

Il s'est uni avec Marie Fran

Marie FranMarie Fran

Marie Françoise TETREL

oise TETRELoise TETREL

oise TETREL .  

 

 

119) Marie Fran

Marie FranMarie Fran

Marie Françoise TETREL

oise TETRELoise TETREL

oise TETREL.  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION VIII

RATION VIIIRATION VIII

RATION VIII 

  

 

 

176) Nicolas SAINT SAENS

Nicolas SAINT SAENSNicolas SAINT SAENS

Nicolas SAINT SAENS, fils de Louis et Marie 

FESCAMP (†1710), né en 1653, décédé à Dieppe 

(Seine-Maritime) le 1er septembre 1725, à l'âge de 

soixante-douze ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-neuf ans, le 4 octobre 1682 

à Dieppe (Seine-Maritime) avec Anne LEFORT

Anne LEFORTAnne LEFORT

Anne LEFORT.  

Nicolas s'est marié une seconde fois, à l'âge de 

quarante-sept ans, le 18 octobre 1700 à Dieppe 

(Seine-Maritime) avec Marie DROUET

Marie DROUETMarie DROUET

Marie DROUET 20 (1677-1737).  

 

 

177) Marie DROUET

Marie DROUETMarie DROUET

Marie DROUET, fille de Michel et Catherine CARON 

(1660-1701), née à Dieppe (Seine-Maritime) le 16 janvier 

1677, y décédée le 10 février 1737, à l'âge de soixante ans.  

 

 

196) Guillaume DELRIEU

Guillaume DELRIEUGuillaume DELRIEU

Guillaume DELRIEU, fils d'Antoine (°1671) et 

Marguerite DEJOU, né à Marmanhac (Cantal) le 10 mars 

1698, y décédé le 6 août 1766, à l'âge de soixante-huit 

ans.  

Il s'est marié, à l'âge de trente-trois ans, le 24 avril 1731 à 

Marmanhac (Cantal) avec Catherine CONORT

Catherine CONORTCatherine CONORT

Catherine CONORT .  

 

 

                                                           

20 Leur union dura environ 24 ans et 10 mois 

197) Catherine CONORT

Catherine CONORTCatherine CONORT

Catherine CONORT.  

 

 

198) Louis BROS

Louis BROSLouis BROS

Louis BROS.  

Il s'est uni avec Catherine BERTON

Catherine BERTONCatherine BERTON

Catherine BERTON .  

 

 

199) Catherine BERTON

Catherine BERTONCatherine BERTON

Catherine BERTON.  

 

 

224) Antoine BLOND

Antoine BLONDAntoine BLOND

Antoine BLOND, né à Hornoy-le-Bourg (Somme) en 

1696, y décédé le 30 mai 1777, lendemain de la 

Fête-Dieu, à l'âge de quatre-vingt-un ans.  

Il s'est marié, à l'âge de trente-six ans, le 8 juillet 1732 

avec Marie d'AUMALLE

Marie d'AUMALLEMarie d'AUMALLE

Marie d'AUMALLE 21 (1707-1772).  

 

 

225) Marie d'AUMALLE

Marie d'AUMALLEMarie d'AUMALLE

Marie d'AUMALLE, fille de Pierre (1672-1757) et 

Marguerite DUNEUFGERMAIN (1670-1748), née à 

Hornoy-le-Bourg (Somme) le 21 août 1707, y décédée le 

5 mai 1772, à l'âge de soixante-quatre ans.  

 

 

226) Fran

FranFran

François VACQU

ois VACQUois VACQU

ois VACQUIER

IERIER

IER, fils de François (°~ 1685) et 

Marie HESSE (~ 1698-1747), né à Meigneux (Somme) le 

16 mars 1722, décédé à Hornoy-le-Bourg (Somme) le 17 

mars 1795, à l'âge de soixante-treize ans.  

Il s'est marié à Hornoy-le-Bourg (Somme) avec Marie 

Marie Marie 

Marie 

Anne HENRY

Anne HENRYAnne HENRY

Anne HENRY (1725-1766).  

 

 

227) Marie Anne HENRY

Marie Anne HENRYMarie Anne HENRY

Marie Anne HENRY, née en 1725, décédée en 1766, à 

l'âge de quarante et un ans.  

 

 

228) Charles d'AUMALLE

Charles d'AUMALLECharles d'AUMALLE

Charles d'AUMALLE, fils d'Adrien (1679-1731) et 

Charlotte LEFEVRE (†1726), né à Hornoy-le-Bourg 

(Somme) le 19 avril 1714, y décédé le 4 mai 1777, à l'âge 

de soixante-trois ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-cinq ans, le 23 février 1740 

à Morvillers-Saint-Saturnin (Somme) avec Marie Barbe 

Marie Barbe Marie Barbe 

Marie Barbe 

                                                           

21 Leur union dura environ 39 ans et 10 mois 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    9 

LABITTE

LABITTELABITTE

LABITTE 22 (1718-1770).  

 

 

229) Marie Barbe LABITTE

Marie Barbe LABITTEMarie Barbe LABITTE

Marie Barbe LABITTE, fille de Charles et Marguerite 

GORENFLOS, née en 1718, décédée en 1770, à l'âge de 

cinquante-deux ans.  

 

 

230) Jean Baptiste GENTIEN

Jean Baptiste GENTIENJean Baptiste GENTIEN

Jean Baptiste GENTIEN, né vers 1740, décédé le 1er 

septembre 1803, à l'âge de soixante-trois ans environ.  

Il s'est uni avec Genevi

GeneviGenevi

Geneviève GAR

ve GARve GAR

ve GARÇON

ONON

ON .  

 

 

231) Genevi

GeneviGenevi

Geneviève GAR

ve GARve GAR

ve GARÇON

ONON

ON.  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION IX

RATION IXRATION IX

RATION IX 

  

 

 

352) Louis SAINT SAENS

Louis SAINT SAENSLouis SAINT SAENS

Louis SAINT SAENS.  

Il s'est uni avec Marie FESCAMP

Marie FESCAMPMarie FESCAMP

Marie FESCAMP (†1710).  

 

 

353) Marie FESCAMP

Marie FESCAMPMarie FESCAMP

Marie FESCAMP, décédée à Dieppe (Seine-Maritime) 

le 24 juillet 1710.  

 

 

354) Michel DROUET

Michel DROUETMichel DROUET

Michel DROUET.  

Il s'est uni avec Catherine CARON

Catherine CARONCatherine CARON

Catherine CARON (1660-1701).  

 

 

355) Catherine CARON

Catherine CARONCatherine CARON

Catherine CARON, fille de Nicolas (1630-1680) et 

Jeanne ANDRIEUX (†1686), née à 

Saint-Nicolas-d'Aliermont (Seine-Maritime) le 1er 

décembre 1660, y décédée le 12 avril 1701, à l'âge de 

quarante ans.  

Elle s'est mariée religieusement à l'âge de vingt-cinq ans, 

en 1686 avec Nicolas ALLAIN

Nicolas ALLAINNicolas ALLAIN

Nicolas ALLAIN 23 24, né en 1663, décédé en 

1708, à l'âge de quarante-quatre ans.  

 

 

                                                           

22 Leur union dura environ 29 ans et 10 mois 

23 Leur union dura environ 15 ans et 3 mois 

24 Elle a environ 2 ans et 1 mois de plus que lui 

392) Antoine DELRIEU

Antoine DELRIEUAntoine DELRIEU

Antoine DELRIEU, fils de Jean (°1645) et Helis 

LACARRIERE, né à Marmanhac (Cantal) le 6 décembre 

1671.  

Il s'est uni avec Marguerite DEJOU

Marguerite DEJOUMarguerite DEJOU

Marguerite DEJOU .  

 

 

393) Marguerite DEJOU

Marguerite DEJOUMarguerite DEJOU

Marguerite DEJOU, fille de Françoise LATOURNERIE.  

 

 

450) Pierre d'AUMALLE

Pierre d'AUMALLEPierre d'AUMALLE

Pierre d'AUMALLE, fils d'Adrien (1642-1705) et 

Jeanne LE TOURNEUR, né à Tronchoy (Somme) le 8 août 

1672, inhumé dans la même localité le 19 avril 1757.  

Il s'est marié, à l'âge de trente-deux ans environ, vers 

1705 avec Marguerite DUNEUFGERMAIN

Marguerite DUNEUFGERMAINMarguerite DUNEUFGERMAIN

Marguerite DUNEUFGERMAIN 25 (1670-1748).  

 

 

451) Marguerite DUNEUFGERMAIN

Marguerite DUNEUFGERMAINMarguerite DUNEUFGERMAIN

Marguerite DUNEUFGERMAIN, Servante à Juvy le 

rempart, vicariat de Pontoise, diocèse de Rouen, en 1705 

au moment de son mariage., fille de Jean (~ 1632-1687) 

et Marie MANGER (~ 1643-1683), née à Tronchoy 

(Somme) le 14 octobre 1670, y décédée le 3 février 1748, 

à l'âge de soixante-dix-sept ans.  

 

 

452) Fran

FranFran

François VACQUIER

ois VACQUIERois VACQUIER

ois VACQUIER, fils de François (~ 1656-1743) 

et Charlotte PLANCHON (~ 1659-1742), né vers 1685.  

Il s'est marié, à l'âge de trente-quatre ans environ, le 19 

janvier 1719 à Meigneux (Somme) avec Marie HESSE

Marie HESSEMarie HESSE

Marie HESSE 

(~ 1698-1747).  

 

 

453) Marie HESSE

Marie HESSEMarie HESSE

Marie HESSE, née vers 1698, décédée à Meigneux 

(Somme) le 27 janvier 1747, à l'âge de quarante-neuf ans 

environ.  

 

 

456) Adrien d'AUMALLE

Adrien d'AUMALLEAdrien d'AUMALLE

Adrien d'AUMALLE, fils d'Adrien (1642-1705) et 

Jeanne LE TOURNEUR, né en 1679, décédé en 1731, à 

l'âge de cinquante et un ans.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-huit ans, le 26 novembre 

1707 avec Charlotte LEFEVRE

Charlotte LEFEVRECharlotte LEFEVRE

Charlotte LEFEVRE 26 (†1726).  

                                                           

25 Il a environ 1 an et 9 mois de moins qu'elle 

26 Leur union dura environ 18 ans et 1 mois 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    10 

 

 

457) Charlotte LEFEVRE

Charlotte LEFEVRECharlotte LEFEVRE

Charlotte LEFEVRE, décédée en 1726.  

 

 

458) Charles LABITTE

Charles LABITTECharles LABITTE

Charles LABITTE, né à Morvillers-Saint-Saturnin 

(Somme).  

Il s'est uni avec Marguerite GORENFLOS

Marguerite GORENFLOSMarguerite GORENFLOS

Marguerite GORENFLOS .  

 

 

459) Marguerite GORENFLOS

Marguerite GORENFLOSMarguerite GORENFLOS

Marguerite GORENFLOS, fille de Jean (†1716) et 

Jeanne DIGEON (~ 1654-1705).  

 

 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION X

RATION XRATION X

RATION X 

  

 

 

710) Nicolas CARON

Nicolas CARONNicolas CARON

Nicolas CARON, né à Saint-Nicolas-d'Aliermont 

(Seine-Maritime) en 1630, y décédé en 1680, à l'âge de 

cinquante ans.  

Il s'est uni avec Jeanne ANDRIEUX

Jeanne ANDRIEUXJeanne ANDRIEUX

Jeanne ANDRIEUX (†1686).  

 

 

711) Jeanne ANDRIEUX

Jeanne ANDRIEUXJeanne ANDRIEUX

Jeanne ANDRIEUX, décédée à 

Saint-Nicolas-d'Aliermont (Seine-Maritime) en 1686.  

 

 

784) Jean DELRIEU

Jean DELRIEUJean DELRIEU

Jean DELRIEU, né à Saint-Cirgues-de-Jordanne 

(Cantal) en 1645.  

Il s'est marié, à l'âge de vingt-six ans, le 19 février 1671 à 

Marmanhac (Cantal) avec Helis LACARRIERE

Helis LACARRIEREHelis LACARRIERE

Helis LACARRIERE .  

 

 

785) Helis LACARRIERE

Helis LACARRIEREHelis LACARRIERE

Helis LACARRIERE.  

 

 

787) Fran

FranFran

Françoise LATOURNERIE

oise LATOURNERIEoise LATOURNERIE

oise LATOURNERIE.  

 

 

900) Adrien d'AUMALLE

Adrien d'AUMALLEAdrien d'AUMALLE

Adrien d'AUMALLE, né à Hornoy-le-Bourg (Somme) 

le 27 décembre 1642, surlendemain de Noël, y décédé le 

27 décembre 1705, surlendemain de Noël, à l'âge de 

soixante-trois ans.  

Il s'est marié, à l'âge de trente-six ans, le 21 juillet 1679 à 

Hornoy-le-Bourg (Somme) avec Jeanne LE TOURNEUR

Jeanne LE TOURNEURJeanne LE TOURNEUR

Jeanne LE TOURNEUR .  

 

 

901) Jeanne LE TOURNEUR

Jeanne LE TOURNEURJeanne LE TOURNEUR

Jeanne LE TOURNEUR.  

 

 

902) Jean DUNEUFGERMAIN

Jean DUNEUFGERMAINJean DUNEUFGERMAIN

Jean DUNEUFGERMAIN, né vers 1632, décédé à 

Offignies (Somme) le 17 décembre 1687, à l'âge de 

cinquante-cinq ans environ.  

Il s'est uni avec Marie MANGER

Marie MANGERMarie MANGER

Marie MANGER (~ 1643-1683).  

 

 

903) Marie MANGER

Marie MANGERMarie MANGER

Marie MANGER, née vers 1643, décédée à Tronchoy 

(Somme) le 23 août 1683, à l'âge de quarante ans 

environ.  

 

 

904) Fran

FranFran

François VACQUIER

ois VACQUIERois VACQUIER

ois VACQUIER, fils de Charles et Madeleine 

HAMEL, né vers 1656, décédé à Meigneux (Somme) le 4 

décembre 1743, à l'âge de quatre-vingt-sept ans environ.  

Il s'est uni avec Charlotte 

Charlotte Charlotte 

Charlotte PLANCHON

PLANCHONPLANCHON

PLANCHON (~ 1659-1742).  

 

 

905) Charlotte PLANCHON

Charlotte PLANCHONCharlotte PLANCHON

Charlotte PLANCHON, née vers 1659, décédée à 

Meigneux (Somme) le 15 octobre 1742, à l'âge de 

quatre-vingt-trois ans environ.  

 

 

912) Adrien d'AUMALLE

Adrien d'AUMALLEAdrien d'AUMALLE

Adrien d'AUMALLE : Voir en 900 

 

913) Jeanne LE TOURNEUR

Jeanne LE TOURNEURJeanne LE TOURNEUR

Jeanne LE TOURNEUR : Voir en 901 

 

918) Jean GORENFLOS

Jean GORENFLOSJean GORENFLOS

Jean GORENFLOS, fils de Pierre et Adrienne 

BARBIER, né à une date inconnue, décédé en février 1716.  

Il s'est marié religieusement le 16 novembre 1683 avec 

Jeanne DIGEON

Jeanne DIGEONJeanne DIGEON

Jeanne DIGEON 27 (~ 1654-1705).  

 

 

919) Jeanne DIGEON

Jeanne DIGEONJeanne DIGEON

Jeanne DIGEON, fille de Martin et Madeleine 

DUPONT, née vers 1654, décédée en 1705, à l'âge de 

cinquante et un ans environ.  

 

 

                                                           

27 Leur union dura environ 21 ans et 1 mois 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    11 

G

GG

GÉN

NN

NÉRATION XI

RATION XIRATION XI

RATION XI 

  

 

 

1808) Charles VACQUIER

Charles VACQUIERCharles VACQUIER

Charles VACQUIER.  

Il s'est uni avec Madeleine HAMEL

Madeleine HAMELMadeleine HAMEL

Madeleine HAMEL .  

 

 

1809) Madeleine HAMEL

Madeleine HAMELMadeleine HAMEL

Madeleine HAMEL.  

 

 

1836) Pierre GORENFLOS

Pierre GORENFLOSPierre GORENFLOS

Pierre GORENFLOS.  

Il s'est marié en 1661 à Hornoy-le-Bourg (Somme) avec 

Adrienne BARBIER

Adrienne BARBIERAdrienne BARBIER

Adrienne BARBIER .  

 

 

1837) Adrienne BARBIER

Adrienne BARBIERAdrienne BARBIER

Adrienne BARBIER.  

 

 

1838) Martin DIGEON

Martin DIGEONMartin DIGEON

Martin DIGEON.  

Il s'est uni avec Madeleine DUPONT

Madeleine DUPONTMadeleine DUPONT

Madeleine DUPONT .  

 

 

1839) Madeleine DUPONT

Madeleine DUPONTMadeleine DUPONT

Madeleine DUPONT.  

 

 

 

 ©º°¨¨°º©  

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------TABLEAUX GTABLEAUX GTABLEAUX GTABLEAUX GÉNNNNÉALOGIQUESALOGIQUESALOGIQUESALOGIQUES--------    

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    13 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°1

11

1 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

8 - Paul Etienne 

Paul Etienne Paul Etienne 

Paul Etienne 

GAMOT

GAMOTGAMOT

GAMOT 

(°1813) 

 

  

16 - Jean Marie 

Jean Marie Jean Marie 

Jean Marie 

GAMOT

GAMOTGAMOT

GAMOT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  4 - Emile Etienne 

Emile Etienne Emile Etienne 

Emile Etienne 

Adolphe GAMOT

Adolphe GAMOTAdolphe GAMOT

Adolphe GAMOT 

(1839-1906) 

 

  

 

  

17 - Marie DELARUE

Marie DELARUEMarie DELARUE

Marie DELARUE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  9 - Virginie Amelie 

Virginie Amelie Virginie Amelie 

Virginie Amelie 

VANPACHEMBEKE

VANPACHEMBEKEVANPACHEMBEKE

VANPACHEMBEKE 

((c) 1814-1899) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2 - Emile Etienne 

Emile Etienne Emile Etienne 

Emile Etienne 

GAMOT

GAMOTGAMOT

GAMOT 

(1874-1961) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  10 - Jean Francois 

Jean Francois Jean Francois 

Jean Francois 

D

DD

Désir

sirsir

siré 

  

 LAVOINE

LAVOINELAVOINE

LAVOINE 

(1815-1890) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  5 - Agla

AglaAgla

Aglaé 

  

 Francoise 

Francoise Francoise 

Francoise 

Theodore LAVOINE

Theodore LAVOINETheodore LAVOINE

Theodore LAVOINE 

(1846-1926) 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  11 - Agla

AglaAgla

Aglaé 

  

 Fran

FranFran

Françoise 

oise oise 

oise 

Th

ThTh

Théodorine SAINT 

odorine SAINT odorine SAINT 

odorine SAINT 

SAENS

SAENSSAENS

SAENS 

(1820-1886) 

 

  

22 - Charles SAINT 

Charles SAINT Charles SAINT 

Charles SAINT 

SAENS

SAENSSAENS

SAENS 

(1788-1821) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 - Odette GAMOT

Odette GAMOTOdette GAMOT

Odette GAMOT 

(1914-2004) 

 

  

 

  

 

  

 

  23 - Marie Francoise 

Marie Francoise Marie Francoise 

Marie Francoise 

JAZE

JAZEJAZE

JAZE 

(1784-1856) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  12 - Guillaume 

Guillaume Guillaume 

Guillaume 

DAVAL

DAVALDAVAL

DAVAL 

(1827-1900) 

 

  24 - Guillaume 

Guillaume Guillaume 

Guillaume 

DAVAL

DAVALDAVAL

DAVAL 

(1800-1869) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  6 - Guillaume 

Guillaume Guillaume 

Guillaume 

Fr

FrFr

Fréd

dd

déric DAVAL

ric DAVALric DAVAL

ric DAVAL 

(1855-1912) 

 

  

 

  25 - Marie 

Marie Marie 

Marie 

LAROUMES

LAROUMESLAROUMES

LAROUMES 

(1793-1884) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

13 - Jeanne CIBEAU

Jeanne CIBEAUJeanne CIBEAU

Jeanne CIBEAU 

(1830-1881) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3 - Jeanne Marcelle 

Jeanne Marcelle Jeanne Marcelle 

Jeanne Marcelle 

Louise Marie DAVAL

Louise Marie DAVALLouise Marie DAVAL

Louise Marie DAVAL 

(1885-1955) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    14 

 

  

 

  

 

  14 - Constant 

Constant Constant 

Constant 

Aimable BLOND

Aimable BLONDAimable BLOND

Aimable BLOND 

(1825-1889) 

 

  28 - Florent Constant 

Florent Constant Florent Constant 

Florent Constant 

BLOND

BLONDBLOND

BLOND 

(1803-1851) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  7 - Ismerie Prudence 

Ismerie Prudence Ismerie Prudence 

Ismerie Prudence 

Felicit

FelicitFelicit

Felicité 

  

 BLOND

BLONDBLOND

BLOND 

(1860-1898) 

 

  

 

  

29 - Marie DAIRE

Marie DAIREMarie DAIRE

Marie DAIRE 

(1805-1857) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    15 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°2

22

2 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

176 - Nicolas SAINT 

Nicolas SAINT Nicolas SAINT 

Nicolas SAINT 

SAENS

SAENSSAENS

SAENS 

(1653-1725) 

 

  

352 - Louis SAINT 

Louis SAINT Louis SAINT 

Louis SAINT 

SAENS

SAENSSAENS

SAENS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  88 - Francois SAINT 

Francois SAINT Francois SAINT 

Francois SAINT 

SAENS

SAENSSAENS

SAENS 

(1704-1744) 

 

  

 

  353 - Marie 

Marie Marie 

Marie 

FESCAMP

FESCAMPFESCAMP

FESCAMP 

(†1710) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

177 - Marie DROUET

Marie DROUETMarie DROUET

Marie DROUET 

(1677-1737) 

 

  

354 - Michel 

Michel Michel 

Michel 

DROUET

DROUETDROUET

DROUET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  44 - Francois Nicolas 

Francois Nicolas Francois Nicolas 

Francois Nicolas 

SAINT SAENS

SAINT SAENSSAINT SAENS

SAINT SAENS 

(1743-1802) 

 

  

 

  

 

  355 - Catherine 

Catherine Catherine 

Catherine 

CARON

CARONCARON

CARON 

(1660-1701) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
89 - Marie Madeleine 

Marie Madeleine Marie Madeleine 

Marie Madeleine 

CHAPELAIN

CHAPELAINCHAPELAIN

CHAPELAIN 

(°1705) 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 - Charles SAINT 

Charles SAINT Charles SAINT 

Charles SAINT 

SAENS

SAENSSAENS

SAENS 

(1788-1821) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
45 - Rose Francoise 

Rose Francoise Rose Francoise 

Rose Francoise 

HEDOUX

HEDOUXHEDOUX

HEDOUX 

(1750-1811) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

        



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    16 

        

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    17 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°3

33

3 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

46 - Nicolas JAZE

Nicolas JAZENicolas JAZE

Nicolas JAZE 

(°1743) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 - Marie Francoise 

Marie Francoise Marie Francoise 

Marie Francoise 

JAZE

JAZEJAZE

JAZE 

(1784-1856) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

47 - Marie C

Marie CMarie C

Marie Cécile 

cile cile 

cile 

BREARD

BREARDBREARD

BREARD 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    18 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    19 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°4

44

4 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

48 - Pierre DAVAL

Pierre DAVALPierre DAVAL

Pierre DAVAL 

(1745-1813) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 - Guillaume 

Guillaume Guillaume 

Guillaume 

DAVAL

DAVALDAVAL

DAVAL 

(1800-1869) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  196 - Guillaume 

Guillaume Guillaume 

Guillaume 

DELRIEU

DELRIEUDELRIEU

DELRIEU 

(1698-1766) 

 

  392 - Antoine 

Antoine Antoine 

Antoine 

DELRIEU

DELRIEUDELRIEU

DELRIEU 

(°1671) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  98 - Guillaume 

Guillaume Guillaume 

Guillaume 

DELRIEU

DELRIEUDELRIEU

DELRIEU 

(°1732) 

 

  

 

  

393 - Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

DEJOU

DEJOUDEJOU

DEJOU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

197 - Catherine 

Catherine Catherine 

Catherine 

CONORT

CONORTCONORT

CONORT 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

49 - Anne DELRIEU

Anne DELRIEUAnne DELRIEU

Anne DELRIEU 

(°1756) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

198 - Louis BROS

Louis BROSLouis BROS

Louis BROS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

99 - Jeanne BROS

Jeanne BROSJeanne BROS

Jeanne BROS 

(1732-1765) 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         199 - Catherine 

Catherine Catherine 

Catherine    



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERTON

BERTONBERTON

BERTON 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    21 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°5

55

5 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

100 - Louis 

Louis Louis 

Louis 

LAROUMES

LAROUMESLAROUMES

LAROUMES 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

50 - Jean LAROUMES

Jean LAROUMESJean LAROUMES

Jean LAROUMES 

(†1832) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

101 - Jeanne PRAX

Jeanne PRAXJeanne PRAX

Jeanne PRAX 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 - Marie 

Marie Marie 

Marie 

LAROUMES

LAROUMESLAROUMES

LAROUMES 

(1793-1884) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

102 - Jean 

Jean Jean 

Jean 

AURIACOMBE

AURIACOMBEAURIACOMBE

AURIACOMBE 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  51 - Helene 

Helene Helene 

Helene 

AURIACOMBE

AURIACOMBEAURIACOMBE

AURIACOMBE 

(†1833) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

103 - Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

CONRIE

CONRIECONRIE

CONRIE 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

        



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    22 

        

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    23 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°6

66

6 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

224 - Antoine 

Antoine Antoine 

Antoine 

BLOND

BLONDBLOND

BLOND 

(1696-1777) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

112 - Jacques BLOND

Jacques BLONDJacques BLOND

Jacques BLOND 

(1742-1827) 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  225 - Marie 

Marie Marie 

Marie 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1707-1772) 

 

  450 - Pierre 

Pierre Pierre 

Pierre 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1672-1757) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

56 - Antoine BLOND

Antoine BLONDAntoine BLOND

Antoine BLOND 

(1773-1865) 

 

  

 

  

 

  451 - Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

DUNEUFGERMAIN

DUNEUFGERMAINDUNEUFGERMAIN

DUNEUFGERMAIN 

(1670-1748) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  226 - Fran

FranFran

François 

ois ois 

ois 

VACQUIER

VACQUIERVACQUIER

VACQUIER 

(1722-1795) 

 

  452 - Fran

FranFran

François 

ois ois 

ois 

VACQUIER

VACQUIERVACQUIER

VACQUIER 

(°~ 1685) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  113 - Marie Anne 

Marie Anne Marie Anne 

Marie Anne 

VACQUIER

VACQUIERVACQUIER

VACQUIER 

(1745-1799) 

 

  

 

  

453 - Marie HESSE

Marie HESSEMarie HESSE

Marie HESSE 

(~ 1698-1747) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  227 - Marie Anne 

Marie Anne Marie Anne 

Marie Anne 

HENRY

HENRYHENRY

HENRY 

(1725-1766) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 - Florent Constant 

Florent Constant Florent Constant 

Florent Constant 

BLOND

BLONDBLOND

BLOND 

(1803-1851) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  228 - Charles 

Charles Charles 

Charles 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1714-1777) 

 

  456 - Adrien 

Adrien Adrien 

Adrien 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1679-1731) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  114 - Jean Baptiste 

Jean Baptiste Jean Baptiste 

Jean Baptiste 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1749-1823) 

 

  

 

  457 - Charlotte 

Charlotte Charlotte 

Charlotte 

LEFEVRE

LEFEVRELEFEVRE

LEFEVRE 

(†1726) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  229 - Marie Barbe 

Marie Barbe Marie Barbe 

Marie Barbe 

LABITTE

LABITTELABITTE

LABITTE 

(1718-1770) 

 

  

458 - Charles 

Charles Charles 

Charles 

LABITTE

LABITTELABITTE

LABITTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  57 - Marie 

Marie Marie 

Marie 

Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1775-1865) 

 

  

 

  

 

  

459 - Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

GORENFLOS

GORENFLOSGORENFLOS

GORENFLOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    24 

 

  

 

  

 

  230 - Jean Baptiste 

Jean Baptiste Jean Baptiste 

Jean Baptiste 

GENTIEN

GENTIENGENTIEN

GENTIEN 

(~ 1740-1803) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  115 - Genevi

GeneviGenevi

Geneviève 

ve ve 

ve 

GENTIEN

GENTIENGENTIEN

GENTIEN 

(†1803) 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

231 - Genevi

GeneviGenevi

Geneviève 

ve ve 

ve 

GAR

GARGAR

GARÇON

ONON

ON 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    25 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°7

77

7 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

116 - Antoine DAIRE

Antoine DAIREAntoine DAIRE

Antoine DAIRE 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

58 - Antoine DAIRE

Antoine DAIREAntoine DAIRE

Antoine DAIRE 

(1760-1812) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

117 - Jeanne 

Jeanne Jeanne 

Jeanne 

DESNOIX

DESNOIXDESNOIX

DESNOIX 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 - Marie DAIRE

Marie DAIREMarie DAIRE

Marie DAIRE 

(1805-1857) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

118 - Antoine 

Antoine Antoine 

Antoine 

POLLEUX

POLLEUXPOLLEUX

POLLEUX 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  59 - Marie Ang

Marie AngMarie Ang

Marie Angélique 

lique lique 

lique 

POLLEUX

POLLEUXPOLLEUX

POLLEUX 

(1768-1831) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

119 - Marie Fran

Marie FranMarie Fran

Marie Françoise 

oise oise 

oise 

TETREL

TETRELTETREL

TETREL 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    26 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    27 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°8

88

8 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

710 - Nicolas CARON

Nicolas CARONNicolas CARON

Nicolas CARON 

(1630-1680) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

355 - Catherine 

Catherine Catherine 

Catherine 

CARON

CARONCARON

CARON 

(1660-1701) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  711 - Jeanne 

Jeanne Jeanne 

Jeanne 

ANDRIEUX

ANDRIEUXANDRIEUX

ANDRIEUX 

(†1686) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

        



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    28 

        

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    29 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°9

99

9 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

784 - Jean DELRIEU

Jean DELRIEUJean DELRIEU

Jean DELRIEU 

(°1645) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

392 - Antoine 

Antoine Antoine 

Antoine 

DELRIEU

DELRIEUDELRIEU

DELRIEU 

(°1671) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

785 - Helis 

Helis Helis 

Helis 

LACARRIERE

LACARRIERELACARRIERE

LACARRIERE 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    30 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    31 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°10

1010

10 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

393 - Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

DEJOU

DEJOUDEJOU

DEJOU 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

787 - Fran

FranFran

Françoise 

oise oise 

oise 

LATOURNERIE

LATOURNERIELATOURNERIE

LATOURNERIE 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    33 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°11

1111

11 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  900 - Adrien 

Adrien Adrien 

Adrien 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1642-1705) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

450 - Pierre 

Pierre Pierre 

Pierre 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1672-1757) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

901 - Jeanne LE 

Jeanne LE Jeanne LE 

Jeanne LE 

TOURNEUR

TOURNEURTOURNEUR

TOURNEUR 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

        



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    34 

        

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    35 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°12

1212

12 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  902 - Jean 

Jean Jean 

Jean 

DUNEUFGERMAIN

DUNEUFGERMAINDUNEUFGERMAIN

DUNEUFGERMAIN 

(~ 1632-1687) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

451 - Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

DUNEUFGERMAIN

DUNEUFGERMAINDUNEUFGERMAIN

DUNEUFGERMAIN 

(1670-1748) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

903 - Marie MANGER

Marie MANGERMarie MANGER

Marie MANGER 

(~ 1643-1683) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

        



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    36 

        

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    37 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°13

1313

13 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

1808 - Charles 

Charles Charles 

Charles 

VACQUIER

VACQUIERVACQUIER

VACQUIER 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  904 - Fran

FranFran

François 

ois ois 

ois 

VACQUIER

VACQUIERVACQUIER

VACQUIER 

(~ 1656-1743) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

1809 - Madeleine 

Madeleine Madeleine 

Madeleine 

HAMEL

HAMELHAMEL

HAMEL 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

452 - Fran

FranFran

François 

ois ois 

ois 

VACQUIER

VACQUIERVACQUIER

VACQUIER 

(°~ 1685) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  905 - Charlotte 

Charlotte Charlotte 

Charlotte 

PLANCHON

PLANCHONPLANCHON

PLANCHON 

(~ 1659-1742) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    39 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°14

1414

14 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  912 - Adrien 

Adrien Adrien 

Adrien 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1642-1705) 

 Voir 900 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

456 - Adrien 

Adrien Adrien 

Adrien 

d'AUMALLE

d'AUMALLEd'AUMALLE

d'AUMALLE 

(1679-1731) 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  913 - Jeanne LE 

Jeanne LE Jeanne LE 

Jeanne LE 

TOURNEUR

TOURNEURTOURNEUR

TOURNEUR 

 Voir 901 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    40 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    41 

TABLEAU N

TABLEAU NTABLEAU N

TABLEAU N°15

1515

15 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

1836 - Pierre 

Pierre Pierre 

Pierre 

GORENFLOS

GORENFLOSGORENFLOS

GORENFLOS 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  918 - Jean 

Jean Jean 

Jean 

GORENFLOS

GORENFLOSGORENFLOS

GORENFLOS 

(†1716) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

1837 - Adrienne 

Adrienne Adrienne 

Adrienne 

BARBIER

BARBIERBARBIER

BARBIER 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

459 - Marguerite 

Marguerite Marguerite 

Marguerite 

GORENFLOS

GORENFLOSGORENFLOS

GORENFLOS 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

1838 - Martin 

Martin Martin 

Martin 

DIGEON

DIGEONDIGEON

DIGEON 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

919 - Jeanne DIGEON

Jeanne DIGEONJeanne DIGEON

Jeanne DIGEON 

(~ 1654-1705) 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

1839 - Madeleine 

Madeleine Madeleine 

Madeleine 

DUPONT

DUPONTDUPONT

DUPONT 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    42 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    43 

 

--------INDEXINDEXINDEXINDEX--------    

 

 

ALLAIN, Nicolas

ALLAIN, NicolasALLAIN, Nicolas

ALLAIN, Nicolas, 9 

ANDRIEUX, Jeanne

ANDRIEUX, JeanneANDRIEUX, Jeanne

ANDRIEUX, Jeanne, 9, 10 

Antwerpen (Anvers), 5 

aubergiste, 5 

AUMALLE, Adrien d'

AUMALLE, Adrien d'AUMALLE, Adrien d'

AUMALLE, Adrien d', 8, 9, 10 

AUMALLE, Charles d'

AUMALLE, Charles d'AUMALLE, Charles d'

AUMALLE, Charles d', 7, 8 

AUMALLE, Jean Baptiste d'

AUMALLE, Jean Baptiste d'AUMALLE, Jean Baptiste d'

AUMALLE, Jean Baptiste d', 6, 7 

AUMALLE, Marie d'

AUMALLE, Marie d'AUMALLE, Marie d'

AUMALLE, Marie d', 7, 8 

AUMALLE, Marie Marguerite d'

AUMALLE, Marie Marguerite d'AUMALLE, Marie Marguerite d'

AUMALLE, Marie Marguerite d', 6 

AUMALLE, Pierre d'

AUMALLE, Pierre d'AUMALLE, Pierre d'

AUMALLE, Pierre d', 8, 9 

Auriacombe (Cantal), 5 

AURIACOMBE, Helene

AURIACOMBE, HeleneAURIACOMBE, Helene

AURIACOMBE, Helene, 5, 6 

AURIACOMBE, Jean

AURIACOMBE, JeanAURIACOMBE, Jean

AURIACOMBE, Jean, 6, 7 

BARBIER, Adrienne

BARBIER, AdrienneBARBIER, Adrienne

BARBIER, Adrienne, 10, 11 

BAUDARD, Pierre Antoine

BAUDARD, Pierre AntoineBAUDARD, Pierre Antoine

BAUDARD, Pierre Antoine, 5 

BERTON, Catherine

BERTON, CatherineBERTON, Catherine

BERTON, Catherine, 7, 8 

BLOND, Antoine

BLOND, AntoineBLOND, Antoine

BLOND, Antoine, 6, 7, 8 

BLOND, Constant Aimable

BLOND, Constant AimableBLOND, Constant Aimable

BLOND, Constant Aimable, 4, 5 

BLOND, Florent Constant

BLOND, Florent ConstantBLOND, Florent Constant

BLOND, Florent Constant, 5, 6 

BLOND, Ismerie Prudence 

BLOND, Ismerie Prudence BLOND, Ismerie Prudence 

BLOND, Ismerie Prudence Felicit

FelicitFelicit

Felicité, 4 

BLOND, Jacques

BLOND, JacquesBLOND, Jacques

BLOND, Jacques, 6, 7 

Bois-Guillaume (Seine-Maritime), 4 

BREARD, Marie C

BREARD, Marie CBREARD, Marie C

BREARD, Marie Cécile

cilecile

cile, 5, 6 

BROS, Jeanne

BROS, JeanneBROS, Jeanne

BROS, Jeanne, 6, 7 

BROS, Louis

BROS, LouisBROS, Louis

BROS, Louis, 7, 8 

CARON, Catherine

CARON, CatherineCARON, Catherine

CARON, Catherine, 8, 9 

CARON, Nicolas

CARON, NicolasCARON, Nicolas

CARON, Nicolas, 9, 10 

Caulières (Somme), 5, 6 

CHAPELAIN, Marie Madeleine

CHAPELAIN, Marie MadeleineCHAPELAIN, Marie Madeleine

CHAPELAIN, Marie Madeleine, 6, 7 

Chaudronnier, 5 

CHAUMON, Francoise

CHAUMON, FrancoiseCHAUMON, Francoise

CHAUMON, Francoise, 7 

CIBEAU, Jeanne

CIBEAU, JeanneCIBEAU, Jeanne

CIBEAU, Jeanne, 4, 5 

CONORT, Catherine

CONORT, CatherineCONORT, Catherine

CONORT, Catherine, 7, 8 

CONRIE, Marguerite

CONRIE, MargueriteCONRIE, Marguerite

CONRIE, Marguerite, 6, 7 

couturiere, 4 

DAIRE, Antoine

DAIRE, AntoineDAIRE, Antoine

DAIRE, Antoine, 6, 8 

DAIRE, Marie

DAIRE, MarieDAIRE, Marie

DAIRE, Marie, 5, 6 

DAVAL, Guillaume

DAVAL, GuillaumeDAVAL, Guillaume

DAVAL, Guillaume, 4, 5 

DAVAL, Guillaume Fr

DAVAL, Guillaume FrDAVAL, Guillaume Fr

DAVAL, Guillaume Fréd

dd

déric

ricric

ric, 4 

DAVAL, Jeanne Marcelle Louise Marie

DAVAL, Jeanne Marcelle Louise MarieDAVAL, Jeanne Marcelle Louise Marie

DAVAL, Jeanne Marcelle Louise Marie, 4 

DAVAL, Pierre

DAVAL, PierreDAVAL, Pierre

DAVAL, Pierre, 5, 6 

DEJOU, Marguerite

DEJOU, MargueriteDEJOU, Marguerite

DEJOU, Marguerite, 8, 9 

DELARUE, Marie

DELARUE, MarieDELARUE, Marie

DELARUE, Marie, 4, 5 

DELRIEU, Anne

DELRIEU, AnneDELRIEU, Anne

DELRIEU, Anne, 5, 6 

DELRIEU, Antoine

DELRIEU, AntoineDELRIEU, Antoine

DELRIEU, Antoine, 8, 9 

DELRIEU, Guillaume

DELRIEU, GuillaumeDELRIEU, Guillaume

DELRIEU, Guillaume, 6, 7, 8 

DELRIEU, Jean

DELRIEU, JeanDELRIEU, Jean

DELRIEU, Jean, 9, 10 

DESNOIX, Jeanne

DESNOIX, JeanneDESNOIX, Jeanne

DESNOIX, Jeanne, 6, 8 

Déville-lès-Rouen (Seine-Maritime), 4 

Dieppe (Seine-Maritime), 4, 5, 6, 7, 8, 9 

DIGEON, Jeanne

DIGEON, JeanneDIGEON, Jeanne

DIGEON, Jeanne, 10 

DIGEON, Martin

DIGEON, MartinDIGEON, Martin

DIGEON, Martin, 10, 11 

DROUET, Marie

DROUET, MarieDROUET, Marie

DROUET, Marie, 7, 8 

DROUET, Michel

DROUET, MichelDROUET, Michel

DROUET, Michel, 8, 9 

DUNEUFGERMAIN, Jean

DUNEUFGERMAIN, JeanDUNEUFGERMAIN, Jean

DUNEUFGERMAIN, Jean, 9, 10 

DUNEUFGERMAIN, Marguerite

DUNEUFGERMAIN, MargueriteDUNEUFGERMAIN, Marguerite

DUNEUFGERMAIN, Marguerite, 8, 9 

DUPONT, Madeleine

DUPONT, MadeleineDUPONT, Madeleine

DUPONT, Madeleine, 10, 11 

Econome de l'Hopital de Dieppe, 4 

Férailleur, 4 

ferblantier, 4 

FESCAMP, Marie

FESCAMP, MarieFESCAMP, Marie

FESCAMP, Marie, 8, 9 

Frettemolle (Somme), 7 

GAMOT, Emile Etienne

GAMOT, Emile EtienneGAMOT, Emile Etienne

GAMOT, Emile Etienne, 4 

GAMOT, Emile Etienne Adolphe

GAMOT, Emile Etienne AdolpheGAMOT, Emile Etienne Adolphe

GAMOT, Emile Etienne Adolphe, 4 

GAMOT, Jean Marie

GAMOT, Jean MarieGAMOT, Jean Marie

GAMOT, Jean Marie, 4, 5 

GAMOT, Odette

GAMOT, OdetteGAMOT, Odette

GAMOT, Odette, 4 

GAMOT, Paul Etienne

GAMOT, Paul EtienneGAMOT, Paul Etienne

GAMOT, Paul Etienne, 4 

GAR

GARGAR

GARÇON, Genevi

ON, GeneviON, Genevi

ON, Geneviève

veve

ve, 7, 9 

GENTIEN, Genevi

GENTIEN, GeneviGENTIEN, Genevi

GENTIEN, Geneviève

veve

ve, 6, 7 

GENTIEN, Jean Baptiste

GENTIEN, Jean BaptisteGENTIEN, Jean Baptiste

GENTIEN, Jean Baptiste, 7, 9 

GENTIEN, Marguerite H

GENTIEN, Marguerite HGENTIEN, Marguerite H

GENTIEN, Marguerite Héloise Rosalie

loise Rosalieloise Rosalie

loise Rosalie, 4 

GORENFLOS, Jean

GORENFLOS, JeanGORENFLOS, Jean

GORENFLOS, Jean, 10 

GORENFLOS, Marguerite

GORENFLOS, MargueriteGORENFLOS, Marguerite

GORENFLOS, Marguerite, 9, 10 

GORENFLOS, Pierre

GORENFLOS, PierreGORENFLOS, Pierre

GORENFLOS, Pierre, 10, 11 

Greny (Seine-Maritime), 6 

HAMEL, Madeleine

HAMEL, MadeleineHAMEL, Madeleine

HAMEL, Madeleine, 10, 11 

HEDOUX, Rose Francoise

HEDOUX, Rose FrancoiseHEDOUX, Rose Francoise

HEDOUX, Rose Francoise, 5, 6 

HENRY, Marie Anne

HENRY, Marie AnneHENRY, Marie Anne

HENRY, Marie Anne, 7, 8 



HISTOIRE ET GÉNÉALOGIE DE LA FAMILLE GAMOT 

Monographie réalisée avec Heredis 12, le 03/11/2018    44 

HESSE, Marie

HESSE, MarieHESSE, Marie

HESSE, Marie, 8, 9 

Hornoy-le-Bourg (Somme), 6, 7, 8, 10, 11 

Institutrice, 4 

JAZE, Marie Fran

JAZE, Marie FranJAZE, Marie Fran

JAZE, Marie Francoise

coisecoise

coise, 5 

JAZE, Nicolas

JAZE, NicolasJAZE, Nicolas

JAZE, Nicolas, 5, 6 

LABITTE, Charles

LABITTE, CharlesLABITTE, Charles

LABITTE, Charles, 9, 10 

LABITTE, Marie Barbe

LABITTE, Marie BarbeLABITTE, Marie Barbe

LABITTE, Marie Barbe, 7, 9 

LACARRIERE, Helis

LACARRIERE, HelisLACARRIERE, Helis

LACARRIERE, Helis, 9, 10 

LAROUMES, Jean

LAROUMES, JeanLAROUMES, Jean

LAROUMES, Jean, 5, 6 

LAROUMES, Louis

LAROUMES, LouisLAROUMES, Louis

LAROUMES, Louis, 6, 7 

LAROUMES, Marie

LAROUMES, MarieLAROUMES, Marie

LAROUMES, Marie, 5 

LATOURNERIE, Fran

LATOURNERIE, FranLATOURNERIE, Fran

LATOURNERIE, Françoise

oiseoise

oise, 9, 10 

LAVOINE, Agla

LAVOINE, AglaLAVOINE, Agla

LAVOINE, Aglaé 

  

 Francoise Theodore

Francoise TheodoreFrancoise Theodore

Francoise Theodore, 4 

LAVOINE, Jean Francois D

LAVOINE, Jean Francois DLAVOINE, Jean Francois D

LAVOINE, Jean Francois Désir

sirsir

siré, 4, 5 

LE TOURNEUR, Jeanne

LE TOURNEUR, JeanneLE TOURNEUR, Jeanne

LE TOURNEUR, Jeanne, 9, 10 

LEFEVRE, Charlotte

LEFEVRE, CharlotteLEFEVRE, Charlotte

LEFEVRE, Charlotte, 8, 9, 10 

LEFORT, Anne

LEFORT, AnneLEFORT, Anne

LEFORT, Anne, 8 

MANGER, Marie

MANGER, MarieMANGER, Marie

MANGER, Marie, 9, 10 

marchand, 7 

marchand de métaux, 5 

marin pecheur, 5 

Marmanhac (Cantal), 6, 7, 8, 9, 10 

Meigneux (Somme), 8, 9, 10 

Mont Saint Aignan (Seine-Maritime), 4 

Morvillers-Saint-Saturnin (Somme), 8, 10 

Offignies (Somme), 10 

ouvrier ferblantier, 4 

Paris (Paris), 5 

PELOUX, Virginie

PELOUX, VirginiePELOUX, Virginie

PELOUX, Virginie, 5 

PLANCHON, Charlotte

PLANCHON, CharlottePLANCHON, Charlotte

PLANCHON, Charlotte, 9, 10 

POLLEUX, Antoine

POLLEUX, AntoinePOLLEUX, Antoine

POLLEUX, Antoine, 7, 8 

POLLEUX, Marie Ang

POLLEUX, Marie AngPOLLEUX, Marie Ang

POLLEUX, Marie Angélique

liquelique

lique, 6, 7 

PRAX, Jeanne

PRAX, JeannePRAX, Jeanne

PRAX, Jeanne, 6, 7 

professeur de langue, 4 

SAINT SAENS, Agla

SAINT SAENS, AglaSAINT SAENS, Agla

SAINT SAENS, Aglaé 

  

 Fran

FranFran

Françoise Th

oise Thoise Th

oise Théodorine

odorineodorine

odorine, 4, 5 

SAINT SAENS, Charles

SAINT SAENS, CharlesSAINT SAENS, Charles

SAINT SAENS, Charles, 5 

SAINT SAENS, Francois

SAINT SAENS, FrancoisSAINT SAENS, Francois

SAINT SAENS, Francois, 6, 7 

SAINT SAENS, Francois Nicolas

SAINT SAENS, Francois NicolasSAINT SAENS, Francois Nicolas

SAINT SAENS, Francois Nicolas, 5, 6 

SAINT SAENS, Louis

SAINT SAENS, LouisSAINT SAENS, Louis

SAINT SAENS, Louis, 8, 9 

SAINT SAENS, Nicolas

SAINT SAENS, NicolasSAINT SAENS, Nicolas

SAINT SAENS, Nicolas, 7, 8 

Saint-Cirgues-de-Jordanne (Cantal), 10 

Saint-Nicolas-d'Aliermont (Seine-Maritime), 5, 6, 9, 10 

S

SS

SÉGUIN, Marcel Gaston

GUIN, Marcel GastonGUIN, Marcel Gaston

GUIN, Marcel Gaston, 4 

S

SS

SÉGUIN, Robert Gaston Jules Ferdinand

GUIN, Robert Gaston Jules FerdinandGUIN, Robert Gaston Jules Ferdinand

GUIN, Robert Gaston Jules Ferdinand, 4 

Servante à Juvy le rempart, vicariat de Pontoise, 

diocèse de Rouen, en 1705 au moment de son 

mariage., 9 

TETREL, Marie Fran

TETREL, Marie FranTETREL, Marie Fran

TETREL, Marie Françoise

oiseoise

oise, 7, 8 

Tronchoy (Somme), 7, 9, 10 

VACQUIER, Charles

VACQUIER, CharlesVACQUIER, Charles

VACQUIER, Charles, 10, 11 

VACQUIER, Fran

VACQUIER, FranVACQUIER, Fran

VACQUIER, François

oisois

ois, 7, 8, 9, 10 

VACQUIER, Marie Anne

VACQUIER, Marie AnneVACQUIER, Marie Anne

VACQUIER, Marie Anne, 6, 7 

VANPACHEMBEKE, Virginie Amelie

VANPACHEMBEKE, Virginie AmelieVANPACHEMBEKE, Virginie Amelie

VANPACHEMBEKE, Virginie Amelie, 4 

 

 

§o--o§ 


